

【実施】

積算情報

設計書番号	506-k306300-00047-21(0)	設計者	多気浄水場照明設備取替工事
費目	本工事費	工事名	
所属	南勢水道事務所		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)			
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日		
単価適用年月日	令和 6年 5月22日		
適用単価 地区	一般材料	G00: 松阪 1	
	生コン	G01: 松阪A	
	石材	G01: 松阪 1	
適用工事種	河川維持工事		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上
	主たる工種	14:河川維持工事
	施工地域補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	除雪工事補正	補正無し
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
	施工地域補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
現場管理費	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和6年5月
技術者間接費	設備分類区分	設備等分類1(50%)
	設備分類	直流電源装置
	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合
一般管理費等		

設計総括表

工事区分・工種・種別	工事名	多気浄水場照明設備取替工事	単位	数量	単価	当初	事業区分		電気通信設備		金額増減	摘要
							工事区分	金額	電気設備	数量増減		
電気設備												
照明設備工			式	1				8,233,829				
照明設備設置工			式	1				8,233,829				
分電盤設置工			式	1				3,070,080				
配管・配線工			式	1				70,960				
プロボックス設置工			式	1				1,467,895				
仮設足場設置・撤去			式	1				51,160				
照明設備撤去工			式	1				2,565,000				
分電盤撤去工			式	1				657,752				
配管・配線撤去工			式	1				16,380				
廃棄物運搬費			式	1				266,792				
廃棄物処分費			式	1				39,095				
直接工事費			式	1				28,715				
			式	1				8,233,829				

設計内訳書

工事名	多気浄水場照明設備取替工事	当初	事業区分		電気通信設備		主たる工種		河川維持工事	
			工事区分	数量	電気設備	単価	金額	数量増減		金額増減
電気設備	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	電気設備	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明設備工			式	1			8,233,829			
			式	1			8,233,829			
照明設備設置工			式	1			3,070,080			
照明器具設置		LED照明2000LM相当;防湿防雨 露出	台	36		48,580	1,748,880			単-1号 週休有
照明器具設置		LED照明2000LM相当;高天井 露出	台	12		110,100	1,321,200			単-2号 週休有
分電盤設置工			式	1			70,960			
屋内分電盤設置		電灯分電盤 銅製、主幹50AF;分岐3P×3、2P×2	面	1		70,960	70,960			単-3号 週休有
配管・配線工			式	1			1,467,895			
屋内配管		HIVE;径16mm	m	342		1,957	669,294			単-4号 週休有
屋内配管		HIVE;径22mm	m	30		2,000	60,000			単-5号 週休有
屋内配線		線種EM-CETケーブ M(N)ﾌﾟﾙｯｸｽｸｰﾌﾞﾙ;CETケーﾌﾞﾙ 規格600V 14mm2	m	20		2,375	47,500			単-6号 週休有
屋内配線		線種FCPEケーﾌﾞﾙ0.9-5P	m	20		1,022	20,440			単-7号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場照明設備取替工事	当 初	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	金額	主たる工事 施工地域	河川維持工事 補正無し	摘要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
屋内配線	線種FCPEV7-710.9-5P	m	62	1,576	97,712			単-8号 週休有
屋内配線	線種EM-1E2sq	m	110	226.5	24,915			単-9号 週休有
屋内配線	線種EM-1E2sq	m	1,212	347.4	421,048			単-10号 週休有
屋内配線	線種EM-1E3.5sq	m	20	373.4	7,468			単-11号 週休有
配管配線附属品	スイッチボックス;16mm 2個出	個	2	414	828			単-12号 週休有
盤内配線器具設置		式	1		74,740			内-1号 週休有
アルミパネル板窓改修費		箇所	1	31,710	31,710			単-13号 週休有
ケーブル端未処理材	600V CET14sq	箇所	2	6,120	12,240			単-14号 週休有
ブロッック設置工		式	1		51,160			
ブロッック設置	SUS;300×300×200	個	2	25,580	51,160			単-15号 週休有
仮設足場設置・撤去		式	1		2,565,000			
仮設足場設置・撤去		式	1		2,565,000			単-16号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場照明設備取替工事	当 初	事業区分		電気通信設備		主たる工種		河川維持工事
			工事区分	数量	電気設備	単価	施工地域	数量増減	
照明設備撤去工									
照明器具撤去		式		1			657,752		
照明器具撤去		台		36		7,287	262,332		単-17号 週休有
照明器具撤去		台		34		11,630	395,420		単-18号 週休有
分電盤撤去工		式		1			16,380		
屋内分電盤撤去		面		1		16,380	16,380		単-19号 週休有
配管・配線撤去工		式		1			266,792		
屋内配線撤去		m		82		693	56,826		単-20号 週休有
屋内配線撤去		m		1,322		151.2	199,886		単-21号 週休有
盤内配線器具撤去		個		1		10,080	10,080		単-22号 週休有
廃棄物運搬費		式		1			39,095		
廃棄物運搬費		式		1			39,095		内-2号 週休有
廃棄物処分費		式		1			28,715		

設計内訳書

工事名	多気浄水場照明設備取替工事	当 初	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	主たる工事 施工地域	河川維持工事 補正無し	金額	数量増減	金額増減	摘要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価					
	廃棄物処分費		式	1	28,715					内-3号 週休有
直接工事費			式	1	8,233,829					
共通仮設			式	1	697,000					
共通仮設費 (率計上)	8,233,829 × 8.47%		式	1	697,000					
純工事費			式	1	8,930,829					
現場管理費	8,930,829 × 38.97%		式	1	3,480,000					
工事原価			式	1	12,410,829					
一般管理費等	12,410,829 × (21.61% + 0.04%)		式	1	2,686,171					
工事価格			式	1	15,097,000					
消費税相当額	15,097,000 × 10%		式	1	1,509,700					
工事費計			式	1	16,606,700					

工場管理費

1	間接労務費対象額	管理費区分 7	0	
2	間接労務費率		40.8%	
3	間接労務費計上額		0	
4	工場管理費	工場純工事費	0	
5	非対象額計 (一)		0	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額		0	
7	工場管理費率		33.5%	
8	工場管理費計上額		0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独 (当該工事)	河川維持工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費		8,233,829
4	直接工事費		8,233,829
5	準備費 (処分費)		0
6	事業損失防止施設費		0
7	対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)		0
8	現工事		0
9	合算工事		0
10	非対象額計 (一)		0
11	管理費区分 1	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費	0
12	管理費区分 2, 7	工場原価	0
13	管理費区分 5	一般管理費等のみ対象額	0
14	管理費区分 9	間接費非対象額	0
15	管理費区分 T	全処分費のうち 3 %または 3000 万円を超える額	0
16	対象額支給品 (十)		0
17	無償貸付機械評価額 (十)		0
18	共通仮設費対象額 単独 (追加工事)		8,233,829
19	現工事		0
20	合算工事		0
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)	調整工事入力で使用	8,233,829
22	現工事		0
23	合算工事		0
24	共通仮設費 (率分) 率 (補正前)		8.14%
25	現工事		0%
26	合算工事		0%
27	施工地域等補正 単独 (追加工事)	*補正係数を乗じる	1
28	現工事		0
29	共通仮設費 (率分) 率 (補正後)	週休 2 日制補正係数 1.04 有り	8.47%
30	計上額 単独 (追加工事)		697,000
31	現工事		0
32	合算工事		0
33	調整工事計上額		697,000

共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費		8,233,829	
35	直接工事費		8,233,829	
36	非対象額計 (-)		0	
37	管理費区分1		0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分2, 7		0	工場原価
39	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分9		0	間接費非対象額
41	管理費区分T		0	
42	対象額支給品 (+)		0	
43	無償貸付機械評価額 (+)		0	
44	現場環境改善費対象額 (P i)	単独 (追加工事)	8,233,829	
45		現工事	0	
46		合算工事	0	
47	現場環境改善費 率 (補正前)	単独 (追加工事)	1.63%	
48		現工事	0%	
49		合算工事	0%	
50	施工地域等補正	単独 (追加工事)	市街地以外	
51		現工事		
52	現場環境改善費 率 (補正後)		1.63%	
53	計上額 単独 (追加工事)		0	
54		現工事	0	
55		合算工事	0	
56	調整工事計上額		0	
57	共通仮設費 (積上分)		0	
58	運搬費		0	
59	準備費・仮設費		0	
60	事業損失防止施設費		0	
61	安全費		0	
62	役務費		0	
63	技術管理費		0	
64	営繕費		0	
65	現場環境改善費		0	
66	共通仮設費計		697,000	

現場管理費

1	主たる工種	河川維持工事	
2	単独 (追加工事) 純工事費		8,930,829
3	単独 (追加工事) 直接工事費		8,233,829
4	単独 (追加工事) 共通仮設費		697,000
5	非対象額計 (-)		0
6	管理費区分 2, 7		0
7	管理費区分 5		0
8	管理費区分 9		0
9	管理費区分 T		0
10	対象額支給品 (+)		0
11	無償貸付機械評価額 (+)		0
12	現場管理費対象純工事費 単独 (追加工事)		8,930,829
13	現工事		0
14	合算工事		0
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		8,930,829
16	現工事		0
17	合算工事		0
18	率 (補正前) 単独 (追加工事)		36.76%
19	現工事		0%
20	合算工事		0%
21	施工地域等補正 単独 (追加工事)		1
22	現工事		0
23	施工時期補正 冬期: 120日 工期: 224日		0 (0)
24	緊急工事補正		0%
25	真夏日補正 真夏日: 0日 工期: 0日		0%
26	砂防・地すべり補正 単独 (追加工事)		0%
27	現工事		0%
28	率 (補正後)		38.97%
29	計上額 単独 (追加工事)		3,480,000
30	現工事		0
31	合算工事		0
32	調整工事計上額		3,480,000

週休2日制補正係数 1.06有り

一般管理費等

所屬名
発注年月

南勢水道事務所

契約区分

工事番号

主工種 河川維持工事

第 回変更

1	工事原価		12,410,829	✓
2	純工事費		8,930,829	
3	現場管理費		3,480,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費		0	
5	機器間接費		0	
6	工場製作原価		0	
7	非対象額計 (-)		0	
8	管理費区分9		0	
9	管理費区分T		0	
10	一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)		12,410,829	
11	現工事		0	
12	合算工事		0	
13	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		12,410,829	
14	現工事		0	
15	合算工事		0	
16	率 (補正前) 単独 (追加工事)		21.61%	
17	現工事		0%	
18	合算工事		0%	
19	前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)		1	
20	現工事		0	
21	財団法人等による補正係数 単独 (追加工事)		1	
22	現工事		0	
23	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計)		12,410,829	
24	契約保証に係る補正值 単独 (追加工事)		0.04	契約保証費 4,964 円
25	一般管理費等 率 (補正後)		21.65%	
26	計上額 単独 (追加工事)		2,686,171	
27	現工事		0	
28	合算工事		0	
29	調整工事計上額		2,686,171	✓

一式当たり内訳書

第1号内訳書	盤内配線器具設置						単価適用年月日 ※掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 1.000-00000020	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
配線器具取付	作業種別=リモコンリレー：作業内容による補正=新設：	個							WE122900 管理費区分 無 単-42号
リモコンリレー	片切	個	2	2,520	5,040				WYB000004 管理費区分 無
配線器具取付	作業種別=リモコンリレー：作業内容による補正=新設：	個	2	1,940	3,880				WE122900 管理費区分 無 単-42号
リモコンリレー	両切	個	3	2,520	7,560				WYB000003 管理費区分 無
配線器具取付	作業種別=リモコントランス：作業内容による補正=新設：	個	3	3,830	11,490				WE122900 管理費区分 無 単-43号
リモコントランス	100V	個	1	2,520	2,520				WYB000005 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	盤内配線器具設置		単価適用年月日 令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 1.000-00000020				金額増減		摘要	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
配線器具取付		作業種別=リモコントランス：作業内容による補正=新設：	個	1	2,520	2,520			WE122900 管理費区分 無 単-43号	
リモコントランス		200V	個	1	5,600	5,600			WYB000006 管理費区分 無	
配線器具取付		作業種別=リモコンセレクタースイッチ6回路：作業内容による補正=新設：	個	2	10,080	20,160			WE122900 管理費区分 無 単-44号	
リモコンセレクタースイッチ		6回路	個	2	5,360	10,720			WYB000007 管理費区分 無	
合 計						74,740				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		廃棄物運搬費							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
現場発生品及び支給品 運搬 (金属くず)	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 11.0km以下	回	1	5,315	5,315			WYB00025 管理費区分 無			
現場発生品及び支給品運搬 (水銀使用製品産業廃棄物)	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 70.0km以下	回	1	33,780	33,780			WYB00026 管理費区分 無			
合 計					39,095						

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	廃棄物処分費		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 1.000-00000020	金額増減	摘要
	名称	廃棄物処分費									
廃棄物処分費	金属くず			t	1	10,500	10,500				WYB00027 管理費区分 無
廃棄物処分費	蛍光灯 40W			kg	9	135	1,215				WYB00028 管理費区分 無
廃棄物処分費	水銀灯			個	34	500	17,000				WYB00029 管理費区分 無
合 計							28,715				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		照明器具設置		規格		規格/条件		台		単位		数量		金額		摘要	
								単位	数量	単位	数量	金額	摘要				
規格		LED照明2000LM相当;防湿防雨 露出															48,580
トンネル照明器具取付		作業種別＝蛍光灯40W×1：作業内容による補正＝新設：取付方式による補正＝壁面方式		台	1									14,580		WE210600 管理費区分 無 単-23号	
材料費 (個)		LED照明2000LM相当;防 湿防雨 露出		個	1									34,000		WYB00014 管理費区分 無 単-24号	
計															48,580		
単価															48,580	円/台	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
 歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
 労務調整-超過-規制 1.000-00000020

名称 規格	照明器具設置 名称	規格/条件	単位	数量	台		金額	摘要
					単 位	数 量		
LED照明20000LM相当;高天井 露出						1		110,100
トンネル照明器具取付		作業種別=水銀灯300W以上:作業内容による 補正=新設:取付方式による補正=壁面方式	台	1		23,260	23,260	WE210600 管理費区分 無 単-25号
材料費 (個)		LED照明20000LM相当:高天井 露出	個	1		86,800	86,800	WYB00015 管理費区分 無 単-26号
計							110,060	
単価							110,100	円/台

1次単価表

単-3号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	面			金額	摘要
					単位	数量	単価		
電灯分電盤取付	電灯分電盤 銅製、主幹50AF;分岐3P×3、2P×2	作業種別=露出型分電盤前面0.4m2以下:作業内容による補正=新設:	面	1			32,760	32,760	WE122800 管理費区分 無 単-27号
材料費 (面)	電灯分電盤 銅製、主幹50AF;分岐3P×3、2P×2		面	1			38,200	38,200	WYB00016 管理費区分 無 単-28号
計								70,960	
単価								70,960	円/面

1次単価表

単-4号

令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 1.000-00000020		令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 1.000-00000020		
名 屋内配管	単位	数量	金額	摘要
規格 HIVE; 径16mm	m	1	1,664	WE112010 管理費区分 無 単-29号
硬質ビニル管敷設 (露出)	m	1	1,664	WE506900 管理費区分 無 単-30号
配線・配管	m	1	293	
計			1,957	
単価			1,957	円/m

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称	規格	単位	数量	単位	数量	単価	金額	単価	数量	単価	金額	摘要
硬質ビニル管敷設 (露出)	規格 H11VE;径22mm											
配線・配管		m	1		1	1,664	1,664					WE112010 管理費区分 無 単-29号
計							2,000					
単価							2,000				円/m	

1次単価表

単-6号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020	

名称		屋内配線		単位	m	数量	単価	金額	摘要	単価	2,375
規格		線種EM-CETケーブル(トリプルロックケーブル):CETケーブル規格600V 14mm2									
ケーブル及び電線配線	名称	規格/条件	単位	数量		数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル	作業種別=ト7・ころがし配線:規格=40mm 以下:規格=40mm以下:作業内容による補正 =新設:	m	1		1	1,563	1,563	WE114000 管理費区分 無 単-32号		
	CVTケーブル (トリプルロックケーブル)	ケーブル規格=600V CVT 14mm2:	m	1		1	812	812	WE500700 管理費区分 無 単-33号		
計								2,375			
単価								2,375	円/m		

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	屋内配線	名称	規格/条件	単位	数量	m		金額	摘要
						単位	数量		
規 線種FCPEVケ-7 10.9-5P								1	1,022
ケーブル及び電線配線		作業種別=ト77・ころがし配線：規格=20mm 以下：作業内容による補正=新設：	m	1	831.6			831.6	WE114000 管理費区分 無 単-34号
配線各種			m	1	190			190	WE507000 管理費区分 無 単-35号
計								1,021.6	
単価								1,022	円/m

1次単価表

単-8号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	屋内配線	単位	数量	m	単価	金額	摘要
規格	線種FCPEVケーブル0.9-5P				1		1,576
名称	ケーブル及び電線配線	規格/条件	数量	単位	単価	金額	摘要
	作業種別=管内配線:規格=20mm以下:作業 内容による補正=新設:	m	1		1,386	1,386	WE114000 管理費区分 無 単-36号
配線各種		m	1		190	190	WE507000 管理費区分 無 単-35号
計						1,576	
単価						1,576	円/m

1次単価表

単-9号

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	数量	金額	単価	摘要
屋内配線	規 線種EM-IE2sq									
ケーブル及び電線配線			作業種別=ト77・ころがし配線：規格=5mm以下：作業内容による補正=新設：	m	1		181.5	181.5		WE114000 管理費区分 無 単-37号
配線各種				m	1		45	45		WE507000 管理費区分 無 単-38号
計								226.5		
単価								226.5	円/m	

1次単価表

単-10号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
※掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	単位	数量	単価	金額	摘要
屋内配線	m	1	347.4	347.4	
規格					
線種EM-IE2sq					
ケーブル及び電線配線	m	1	302.4	302.4	WE114000 管理費区分 無 単-39号
配線各種	m	1	45	45	WE507000 管理費区分 無 単-38号
計				347.4	
単価				347.4	円/m

1次単価表

単-12号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	個			金額	摘要
					単位	数量	単価		
配管配線附属品									
スイッチボックス:16mm 2個出									
材料費 (個)	スイッチボックス:16 mm 2個出	規格/条件	個	1		414	414	414	WYB00017 管理費区分 無 単-41号
計								414	
単価								414	円/個

1次単価表

単-13号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

名称 規格	箇所		単位	数量	規格/条件	単位	数量	単価	金額	単価	31,710
	単	位									
アルミパネル板窓改修費											
アルミパネル板窓改修			m3	2.1			15,100		31,710		
計									31,710		
単価									31,710	円/箇所	

1次単価表

単-14号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日		令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日		令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制		1.000-00000020
箇所		単価
名称	単位	数量
600V CET14sq		1
規格		6,120
名称	規格/条件	摘要
材料費 (組)	端未処理材 600V CET14sq	WYB00018 管理費区分 無
	組	6,120
計		6,120
単価		6,120 円/箇所

1次単価表

単-16号

令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月22日 令和 6年 5月22日 1.000-000000020
--	---

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式		金額	摘要
					単位	数量		
内部足場等設置・撤去			式	1		2,565,000	2,565,000	WYB00002 管理費区分 無
計							2,565,000	
単価							2,565,000	円/式

1次単価表

単-17号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	名称	規格/条件	台			数量	単位	単価	金額	摘要
			数量	単位	数量					
照明器具撤去										
蛍光灯40W・露出									1	7,287
トンネル照明器具取付		作業種別=蛍光灯40W×1:作業内容による補正=撤去(不使用):取付方式による補正=壁面方式:	1	台				7,287	7,287	WE210600 管理費区分 無 単-48号
計									7,287	
単価									7,287	円/台

1次単価表

単-18号

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具撤去	天井照明;高天井 露出		台	1	11,630	11,630	WE210600 管理費区分 無 単-49号
トンネル照明器具取付		作業種別=水銀灯300W以上:作業内容による 補正=撤去(不使用):取付方式による補正 =壁面方式:	台	1	11,630	11,630	
計						11,630	
単価						11,630	円/台

1次単価表

単-19号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	面			数量	単位	単価	金額	摘要
			数量	単位	面					
屋内分電盤撤去										
壁掛;昇降スイッチ盤 (SW-1)										
分電盤取付		作業種別=露出型分電盤前面0.4m2以下:作業内容による補正=撤去(不使用):	1	面		16,380		16,380	16,380	WE122800 管理費区分 無 単-50号
計								16,380		
単価								16,380	円/面	

1次単価表

単-20号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	屋内配線撤去	単位	数量	単位	数量	単位	金額	摘要	単価	693
規格	FCPEV0.9-5P									
名称	ケーブル及び電線配線	規格/条件	作業種別＝管内配線：規格＝20mm以下：作業内容による補正＝撤去（不使用）：	m	1	m	693	WE114000 管理費区分 無 単-51号	693	
計							693			
単価							693	円/m		

1次単価表

単-21号

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
1.000-000000020

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
1.000-000000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	数量	金額	単価	摘要
屋内配線撤去 IV2sq	名称	規格/条件	単位	数量	単価	数量	金額	単価	摘要
ケーブル及び電線配線	作業種別＝管内配線：規格＝5mm以下：作業 内容による補正＝撤去（不使用）：		m	1	151.2	151.2	151.2	151.2	WE114000 管理費区分 無 単-52号
計							151.2		
単価							151.2	円/m	

1次単価表

単-22号

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量	単価	金額	摘要
盤内配線器具撤去		個							
リモコンセレクタスイッチ9回路		個							
配線器具取付	規格/条件 作業種別=リモコンセレクタスイッチ12回路：作業内容による補正=撤去（不使用）	個	1	10,080	10,080				WE122900 管理費区分 無 単-53号
計					10,080				
単価					10,080				円/個

参考資料 (1)

単-23号/ WE210600

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	台		金額	摘要
				数量	単価		
トンネル照明器具取付							
規 蛍光灯40W×1 新設 壁面方式							
電工		人	0.2		25,200	5,040	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.4		23,835	9,534	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1			6	ZS3000004 管理費区分 無
計						14,580	
単価						14,580	円/台
J01 作業種別	蛍光灯40W×1						
J02 作業内容による補正	新設						
J03 取付方式による補正	壁面方式						

参考資料 (1)

単-24号 / WYB00014

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020

名称	材料費 (個)	規格/条件	単位	数量	単価	数量	単位	金額	摘要
規格	LED照明2000LM相当;防 湿防雨 露出	/							
材料費	/		個	1	34,000	34,000		34,000	Y000800005- 管理費区分 無
計								34,000	
単価								34,000	円/個

参考資料 (1)

WE210600

単-25号

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整 超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	台		金額	摘要
						単	位		
電工	水銀灯300W以上 新設 壁面方式			人	0.45	25,200		11,340	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				人	0.5	23,835		11,917	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式	1			3	ZS3000004 管理費区分 無
計								23,260	
単価								23,260	円/台
J01 作業種別	水銀灯300W以上								
J02 作業内容による補正	新設								
J03 取付方式による補正	壁面方式								

参考資料 (1)

単-26号 / WYB00015

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整 超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	材料費 (個)	単位	数量	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費	LED照明20000LM相当; 高天井 露出		個	1		個	1	86,800	86,800	Y000800005- 管理費区分 無
計								86,800	86,800	
単価								86,800	86,800	円/個

参考資料 (1)

単-27号

WE122800

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	分電盤取付	単位	面		数量	単位	規格/条件	名称	電工	数量	単位	金額	単価	摘要
			数量	単位										
規格	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設													
電工			1.3	人								32,760	32,760	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)			1	式								0		ZS3000004 管理費区分 無
計												32,760		
単価												32,760	円/面	
J01 作業種別														
J02 作業内容による補正														

参考資料 (1)

単-28号

WYB00016

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	材料費 (面)		単位	数量	単位	単価	数量	金額	単価	摘要
	規格	名称								
規	電灯分電盤 銅製、主 幹50AF;分岐3P×3、2P ×2		面	1		38,200		38,200		Y000800013- 管理費区分 無
計								38,200		
単価								38,200	円/面	

参考資料 (1)

単-29号

WE112010

令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	硬質ビニル管敷設 (露出)	m			単位	数量	単位	金額	単価	摘要
		規格	露出 22mm以下	新設	サドル留め	2m以上	補正なし	100	1,664	1,664
電気				人	6.6			166,320	25,200	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式	1			80		ZS30000004 管理費区分 無
計								166,400		
単価								1,664	円/m	
J01 作業種別			露出 22mm以下							
J02 作業内容による補正			新設							
J03 設置方法による補正			サドル留め							
J04 設置高さによる補正			2m以上							
J05 配管加工が少ない場合の補正			補正なし							

参考資料 (1)

単-30号 / WE506900

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	数量	m	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	293
HIVE16	配線・配管 配管各種 155%			m	1		1			115	115		Y000800001-003 管理費区分 無		
附属品費	155%			式	1		1			178	178		ZS7000013 管理費区分 無		
計										293	293				
単価										293	293		円/m		
J01 施工区分 J02 付属品率 (実数入力)	配管各種 155 %														

参考資料 (1)

単-31号 / WE506900

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-000000020

名称	配線・配管	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	m	数量	1	金額	摘要	単価	336
HIVE22	配管各種 155%				m	1			132		132	Y000800001-004 管理費区分 無		
附属品費		155%			式	1					204	ZS7000013 管理費区分 無		
計														
単価											336		円/m	
J01 施工区分														
J02 付属品率 (実数入力)		配管各種 155 %												

参考資料 (1)

WE114000

単-32号

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	m		金額	摘要
					単	位		
ケーブル及び電線配線								
規格								
規	ト7・ころがし配線 40mm以下 40mm以下 新設							
格								
電工		人	6.2	25,200			156,240	R0201 管理費区分 無 創増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1				60	ZS3000004 管理費区分 無
計							156,300	
単価							1,563	円/m
J01 作業種別	ト7・ころがし配線							
J02 規格	40mm以下							
J03 規格	40mm以下							
J04 作業内容による補正	新設							

参考資料 (1)

単-33号 / WE500700

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日 1.000-00000020
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	
労務調整-超過-規制	

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	m	数量	単価	金額		摘要
									1	単価	
600V CVT 14mm2	トリプルレックスケーブル	600V (CVT) 14mm2	m	1			812	812			V001008001 管理費区分 無
計									812		
単価									812	円/m	
J01 ケーブル規格		600V CVT 14mm2									

参考資料 (1)

単-34号 WE114000

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020

名称	m			単位	数量	単位	規格/条件	名称	数量	単位	金額	単価	摘要
	ケ-ブル及び電線配線	単	数										
規格	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設										100	831.6	
電工													
諸雑費 (まるめ)					3.3	人					83,160	25,200	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
計					1	式					0		ZS3000004 管理費区分 無
単価											83,160		
J01 作業種別												831.6	円/m
J02 規格													
J04 作業内容による補正													

参考資料 (1)

単-35号

WE507000

令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	配線各種	名称	規格/条件	単位	数量	単位	m	数量	1	単価	金額	摘要
FCPEV0.9-5P				m	1			190		190		Y000800001-005 管理費区分 無
計										190		
単価										190	円/m	

参考資料 (1)

単-36号 / WE114000

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設					
電工		人	5.5	25,200	138,600	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無
計					138,600	
単価					1,386	円/m
J01 作業種別	管内配線					
J02 規格	20mm以下					
J04 作業内容による補正	新設					

参考資料 (1)

単-37号 WE114000

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020	1.000-000000020

名称	m		数量	単位	規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	単	位							100	単価	
ケーブル及び電線配線											
規 177・ころがし配線 5mm以下 新設											
格											181.5
電工											
				人			0.72	25,200	18,144		R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式			1		6		ZS3000004 管理費区分 無
計									18,150		
単価									181.5	円/m	
J01 作業種別											
J02 規格											
J04 作業内容による補正											

單-38号

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整・超過・規制	1.000-00000020

[illegible]

参考資料 (1)

単-39号 / WE114000

単価適用年月日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	m		金額	摘要
						単	位		
電工	管内配線 5mm以下 新設			人	1.2			25,200	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式	1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計								30,240	
単価								302.4	円/m
J01 作業種別	管内配線								
J02 規格	5mm以下								
J04 作業内容による補正	新設								

参考資料 (1)

単-41号

WYB00017

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	材料費 (個)		単位	数量	単位	金額	摘要
	規格	名称					
材料費	スイッチボックス:16 mm 2個出		個	1	414	414	Y000800005- 管理費区分 無
計						414	
単価						414	円/個

参考資料 (1)

単-42号 / WE122900

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	個		金額	摘要
						単位	数量		
配線器具取付									
リモコンリレー	新設								
電工				人	0.1		25,200	2,520	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式	1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計								2,520	
単価								2,520	円/個
J01 作業種別			リモコンリレー						
J02 作業内容による補正			新設						

参考資料 (1)

WE122900

単-43号

単価適用年月日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

配線器具取付		単位		個		数量		金額		摘要	
名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	数量	金額	単価	単価	
リモコントランス 新設		電工		人	0.1			25,200	2,520	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	2,520
諸雑費 (まるめ)				式	1			0		ZS3000004 管理費区分 無	
計								2,520			
単価								2,520		円/個	
J01 作業種別			リモコントランス 新設								
J02 作業内容による補正											

参考資料 (1)

単-44号 WE122900

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	個			金額	摘要
				数量	単位	数量		
配線器具取付								
リモコンセレクタースイッチ6回路 新設								
電工			人	0.4		25,200	10,080	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)			式	1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計							10,080	
単価							10,080	円/個
J01 作業種別		リモコンセレクタースイッチ6回路						
J02 作業内容による補正		新設						

参考資料 (1)

単-45号 WYB00018

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020

名称 規格	材料費 (組)	名称	規格/条件	組			金額	摘要
				単位	数量	単価		
端未処理材 600V CET14sq				組	1	6,120	6,120	Y000800009- 管理費区分 無
計							6,120	
単価							6,120	円/組

参考資料 (1)

単-46号 / WE122300

単価適用年月日 令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	個		金額	摘要
						単位	数量		
プルボックス設置	300×300×200mm 新設					人	0.4	25,200	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
電工				式	1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計								10,080	
単価								10,080	円/個
J01 作業種別	300×300×200mm								
J02 作業内容による補正	新設								

参考資料 (1)

単-47号

WYB00019

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	材料費 (個)	規格/条件	単位	数量	個		金額	摘要
					単位	数量		
プルボックスSUS:300×300×200								
材料費			個	1		15,500	15,500	Y000800005- 管理費区分 無
計							15,500	
単価							15,500	円/個

参考資料 (1)

WE210600

単-48号

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
1,000-00000020

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

名称	台		数量	単位	規格/条件	名称	数量	単位	単価	金額	摘要
	単	位									
トンネル照明器具取付											
規格	蛍光灯40W×1	撤去 (不使用)	壁面方式								
電工				人			0.1		25,200	2,520	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				人			0.2		23,835	4,767	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)				式			1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計										7,287	
単価										7,287	円/台
J01 作業種別											
J02 作業内容による補正											
J03 取付方式による補正											

参考資料 (1)

単-49号

WE210600

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	台		金額	摘要
					単 位	数 量		
トネル照明器具取付								
水銀灯300W以上 撤去 (不使用) 壁面方式								
電工			人	0.225		25,200	5,670	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	0.25		23,835	5,958	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)			式	1			2	ZS3000004 管理費区分 無
計							11,630	
単価							11,630	円/台
J01 作業種別		水銀灯300W以上 撤去 (不使用) / 壁面方式						
J02 作業内容による補正								
J03 取付方式による補正								

参考資料 (1)

単-51号 /

WE114000

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	数量	単位	金額	摘要	単位	価	693
ケーブル及び電線配線													
管内配線 20mm以下 撤去 (不使用)													
電工				人	2.75		25,200		69,300	管理費区分 無 割増率 0%			
諸雑費 (まるめ)				式	1				0	ZS3000004 管理費区分 無			
計									69,300				
単価									693	円/m			
J01 作業種別													
J02 規格													
J04 作業内容による補正													

参考資料 (1)

単-52号 / WE114000

単価適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日 令和 6年 5月22日	令和 6年 5月22日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	数量	金額	摘要
ケーブル及び電線配線							
管内配線 5mm以下 撤去 (不使用)							
電工		人	0.6	25,200		15,120	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	ZS3000004 管理費区分 無
計						15,120	
単価						151.2	円/m
J01 作業種別	管内配線						
J02 規格	5mm以下						
J04 作業内容による補正	撤去 (不使用)						

参考資料 (1)

単-53号

WE122900

令和 6年 5月22日
令和 6年 5月22日
歩掛適用年月日
歩務調整-超過-規制
1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位			個			金額	摘要
			単位	数量	単価	数量	単価	金額		
配線器具取付										
電気	リモコンセレクタースイッチ12回路 撤去 (不使用)		人	0.4	25,200			10,080	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	10,080
諸雑費 (まるめ)			式	1				0	ZS3000004 管理費区分 無	
計								10,080		
単価								10,080	円/個	
J01 作業種別 J02 作業内容による補正	リモコンセレクタースイッチ12回路 撤去 (不使用)									

登録単価

[illegible]

